
Ergebnisse EWU-A/Q-C-Turnier Burgkunstadt-Theisau 13.-15.05.2011 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Zech, Stefanie BAY 14522 TC Holly Stuff X 26809 5 7,15 
 2 109 Kettner, Peter BAY 20730 Blueeyed Blackskin X 26840 4 7 
 3 48 Pohl, Tobias BAY 23515 Little Genuine Heart X 26820 3 6,65 
 4 82 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 2 6,5 
 5 121 Wiech, Oscar BAWÜ 12395 OW Reds Julie Rein 90008 1 5,85 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 5 7,5 
 2 68 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 4 7,45 
 3 25 Okelmann, Silvia BAY 11786 Legendary Rockdancer X 25056 3 7,1 
 4 45 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Katie Doc Hickory 27460 2 6,95 
 5 47 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 AH Lucy Lu X 25792 1 5,25 
 5 99 Graf, Evi BAY 18063 Mystery Around Me 26502 1 5,25 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Zech, Stefanie BAY 14522 TC Holly Stuff X 26809 5 6,8 
 2 48 Pohl, Tobias BAY 23515 Little Genuine Heart X 26820 4 6,4 
 3 109 Kettner, Peter BAY 20730 Blueeyed Blackskin X 26840 3 6,35 
 4 38 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 2 6,25 
 5 121 Wiech, Oscar BAWÜ 12395 OW Reds Julie Rein 90008 1 6,05 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Pohl, Tobias BAY 23515 Little Genuine Heart X 26820 5 7,5 
 2 82 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 4 6,7 
 3 121 Wiech, Oscar BAWÜ 12395 OW Reds Julie Rein 90008 3 4,85 
 4 117 Stein, Jennifer BAY 16905 EF Continetal Marie X 26790 2 3,7 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 5 7,75 
 2 25 Okelmann, Silvia BAY 11786 Legendary Rockdancer X 25056 4 7,7 
 3 45 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Katie Doc Hickory 27460 3 7,4 
 4 38 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 2 7,3 
 5 126 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 1 6 

 



Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Pohl, Tobias BAY 23515 Pepermin Power 23354 7 
 2 41 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 6 
 3 40 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 5 
 4 91 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 4 
 5 39 Dönhuber, Franziska BAY 23358 Small Town Silence X 25795 3 
 6 75 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 2 
 7 86 Kotzschmar, Sabine BAY 12160 CS Elite Simply Red 23752 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Wegscheider, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 4 67,5 
 2 89 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Shy Girl X 24539 3 62 
 3 16 Reichmann, Ute BAY 2199 Jac´s Wonder Joe 26681 2 45 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon X 24940 4 69,5 
 2 83 Wegscheider, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 3 63,5 
 3 31 Roth, Isabel SACHS 14329 Odin 26186 2 62 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Just Fun X 23753 6 69 
 2 21 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 5 68,5 
 3 108 Kettner, Peter BAY 20730 Not A Pawnee Pony 22336 4 68 
 4 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 3 67,5 
 5 139 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Simply Red 23752 2 65,5 
 6 88 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 1 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 7 69,5 
 2 120 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 6 69 
 3 9 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 5 67,5 
 3 17 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 5 67,5 
 5 2 Georgi, Claus SACHS 21763 Smooth N Kohinoor 18969 3 67 
 5 100 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 3 67 
 5 111 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 3 67 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 34 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 5 67,5 
 2 20 Kleist, Vanessa BAY 25406 Khasmir 16467 4 67 
 3 52 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 3 65,5 
 3 81 Wagner, Franzisca BAY 25361 Dun Its Sundancer 25206 3 65,5 
 5 54 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elites Just Fun X 23753 1 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Kleist, Vanessa BAY 25406 Khasmir 16467 5 57,5 
 2 50 Pohl, Kristin BAY 25082 Manjana 21126 4 56 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 5 69,5 
 2 137 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 4 65,5 
 3 33 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 3 65 
 4 20 Kleist, Vanessa BAY 25406 Khasmir 16467 2 59,5 
 4 81 Wagner, Franzisca BAY 25361 Dun Its Sundancer 25206 2 59,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 5 47,5 
 2 51 Pohl, Tobias BAY 23515 Pepermin Power 23354 4 46 

 3 13 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 3 45 
 4 7 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 2 44,5 
 5 33 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 1 43 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 4 
 2 107 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 3 
 3 51 Pohl, Tobias BAY 23515 Pepermin Power 23354 2 
 4 82 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 1 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 4 49 
 2 14 Grulke, Jana BAY 23762 Luna 23710 3 44 
 3 23 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 2 43 
 4 102 Schmitz, Katharina BAY 19964 Revolutions Gambler 26531 1 42 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 33 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 6 68,5 
 2 100 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 5 68 
 2 120 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 5 68 
 4 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 3 67,5 
 5 17 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 2 67 
 6 62 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 1 64 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 8 71 
 2 17 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 7 70,5 
 3 32 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 6 70 
 4 88 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 5 68,5 
 4 111 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 5 68,5 
 6 28 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 3 68 
 7 12 Reichmann, Ute BAY 2199 Sweet Trashakira 23738 2 67,5 
 7 73 Hartmann, Nadine BAY 15239 UT Jinges Cherita 22054 2 67,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 6 
 2 62 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 5 
 3 24 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 4 
 4 17 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 3 
 5 26 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 2 
 6 2 Georgi, Claus SACHS 21763 Smooth N Kohinoor 18969 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 7 
 2 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 6 
 3 111 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 5 
 4 62 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 4 
 5 100 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 3 
 6 9 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 2 
 7 29 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 1 



Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Bieberstein, Kerstin BAY 23035 TNT Peppys Patience 22824 6 68 
 2 14 Grulke, Jana BAY 23762 Luna 23710 5 66 
 3 61 Göhlich, Christine BAY 23161 Nora 22894 4 65,5 
 4 101 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 3 64 
 5 40 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 2 62 
 6 23 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 1 59 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 5 
 2 37 Bauer, Jennifer BAY 23829 Doc Bar Eldorado X 23950 4 
 3 41 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 3 
 4 91 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 2 
 5 61 Göhlich, Christine BAY 23161 Nora 22894 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 6 
 2 41 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 5 
 3 83 Wegscheider, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 4 
 4 101 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 3 
 5 40 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 2 
 6 61 Göhlich, Christine BAY 23161 Nora 22894 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Rott, Hubert BAY 25235 JP Footwork Newtwist 24049 6 67,5 
 2 93 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 5 66 
 3 94 Funk, Stefanie BAY 23958 Little Skip 26693 4 56,5 
 4 97 Krimmel, Julia BAY 23680 Nirvano 23808 3 35,5 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Dönhuber, Franziska BAY 23358 Small Town Silence X 25795 4 43 
 2 124 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 Doc Bar Cadillac X 25820 3 35 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Spaman, Karin BAY 25155 Pars Leo Tivio 25069 7 58,5 
 2 56 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 6 56,5 
 3 67 Dressel, Angelina BAY 14423 Fancys Lost Boy 23131 5 55,5 
 4 75 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 4 55 
 5 93 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 3 54,5 
 6 74 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 UT Jinges Cherita 22054 2 52 
 7 97 Krimmel, Julia BAY 23680 Nirvano 23808 1 49,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 6 
 2 92 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Kehsan Helios Eclipse 22917 5 

 3 56 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 4 
 4 96 Strohbach, Franziska SACHS 13128 Halunke 9278 3 
 5 42 Forster, Richard BAY 25357 Freckles Tabasco 24470 2 
 6 60 Will, Tamara BAY 25307 Jacky 23880 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Dönhuber, Franziska BAY 23358 Small Town Silence X 25795 6 
 2 140 Rott, Hubert BAY 25235 JP Footwork Newtwist 24049 5 
 3 56 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 4 
 4 79 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 3 
 5 75 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 2 
 6 93 Höhl, Sabine BAY 24694 Kehsan Helios Eclipse 22917 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 4 63 
 2 42 Forster, Richard BAY 25357 Freckles Tabasco 24470 3 59,5 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Illig, Lisa HES 21942 Docz Skippa Sam 27470 5 64,5 
 2 36 Schröder, Peter BAY 26532 Mose 26907 4 63 
 3 78 Melchert, Vanessa BAY 24323 CS Special Skip 26299 3 62 
 4 15 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 2 61,5 
 5 69 Pcibil, Ramona BAY 26366 Nora 22894 1 59,5 

 

 



Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Pcibil, Ramona BAY 26366 Nora 22894 5 70 
 2 22 Haßler, Jutta BAY 26963 GP Olena Dee Bar 24368 4 66,5 
 3 15 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 3 66 
 4 112 Özkan, Tamer BAY 26997 Kehsan Helios Eclipse 22917 2 65,5 
 5 36 Schröder, Peter BAY 26532 Mose 26907 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Meißner, Mirja BAY 25477 Lancer Lena Douglas 12619 4 49 
 2 135 Schmelmer, Jana 90014 Luna 23710 3 42 
 3 104 Riethmann, Angie BAY 26729 Wage Breeze Gold 27173 2 35 
 4 64 Schramm, Alexandra 90004 Colleen 90002 1 28 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Pcibil, Ramona BAY 26366 Nora 22894 
 2 78 Melchert, Vanessa BAY 24323 CS Special Skip 26299 
 3 15 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Melchert, Vanessa BAY 24323 CS Special Skip 26299 5 
 2 69 Pcibil, Ramona BAY 26366 Nora 22894 4 
 3 15 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 3 
 4 144 Becher, Laura SACHS 26948 Katie Doc Hickory 27460 2 
 5 110 Biller, Lisa 90010 Samantha 90007 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Bachmann, Kerstin 90001 Katie Doc Hickory 27460 5 
 2 36 Schröder, Peter BAY 26532 Mose 26907 4 
 3 85 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 3 
 4 104 Riethmann, Angie BAY 26729 Wage Breeze Gold 27173 2 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Schröder, Peter BAY 26532 Mose 26907 5 
 2 115 Rödel, Susanne BAY 26411 Luna 27471 4 
 3 104 Riethmann, Angie BAY 26729 Wage Breeze Gold 27173 3 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Meißner, Mirja BAY 25477 Lancer Lena Douglas 12619 5 
 2 112 Özkan, Tamer BAY 26997 Kehsan Helios Eclipse 22917 4 
 3 113 Illig, Lisa HES 21942 Docz Skippa Sam 27470 3 
 4 115 Rödel, Susanne BAY 26411 Luna 27471 2 
 5 85 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Kolodziej, Theresa 90008 Gipsy 21981 5 66,5 
 2 116 Drechsel, Sonja 90011 Luna 27471 4 59,5 
 3 65 Sauer, Lena 90005 Sebastian 90003 3 57 
 4 138 Horn, Regina 90015 Luna 90015 2 48,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Sauer, Lena 90005 Sebastian 90003 5 
 2 116 Drechsel, Sonja 90011 Luna 27471 4 
 3 138 Horn, Regina 90015 Luna 90015 3 
 4 57 Türkis, Anja 90002 Sally 90016 2 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Lorenz, Christoph 90019 Bacardi 90020 5 
 2 98 Kolodziej, Theresa 90008 Gipsy 21981 4 
 3 65 Sauer, Lena 90005 Sebastian 90003 3 
 4 71 Bayer, Sabrina 90006 Naomi Pretty Lady 90004 2 
 5 59 Aikio, Jouni 90003 Pars Leo Tivio 25069 1 

 

 

 

 



Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon X 24940 5 67 
 2 89 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Shy Girl X 24539 4 66,5 
 3 83 Wegscheider, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 3 63,5 

 4 121 Wiech, Oscar BAWÜ 12395 OW Reds Julie Rein 90008 2 57 
 5 16 Reichmann, Ute BAY 2199 Jac´s Wonder Joe 26681 1 48,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon X 24940 5 70 
 2 68 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 4 69,5 
 3 38 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 3 68,5 
 4 83 Wegscheider, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 2 65,5 
 5 44 Georgi, Claus SACHS 21763 Katie Doc Hickory 27460 1 59,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 5 
 2 44 Georgi, Claus SACHS 21763 Katie Doc Hickory 27460 4 
 3 25 Okelmann, Silvia BAY 11786 Legendary Rockdancer X 25056 3 
 4 38 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 2 
 5 49 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon X 24940 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 5 70,5 
 2 29 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 4 68,5 
 3 108 Kettner, Peter BAY 20730 Not A Pawnee Pony 22336 3 68 
 4 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 2 67 
 5 139 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Simply Red 23752 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 17 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 88 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 7 70 
 2 120 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 6 69 
 3 100 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 5 68,5 
 3 106 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 5 68,5 
 5 9 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 3 68 
 5 111 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 3 68 
 7 35 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 1 67 
 7 87 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Just Fun X 23753 1 67 



 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 39 
 Anz. Platzierungen: 13 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 13 73 
 2 88 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 12 72,5 
 3 2 Georgi, Claus SACHS 21763 Smooth N Kohinoor 18969 11 70 
 3 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 11 70 
 5 106 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 9 69 
 6 12 Reichmann, Ute BAY 2199 Sweet Trashakira 23738 8 68,5 
 6 111 Schweiger, Nicole BAY 19071 Dahlin 18953 8 68,5 
 8 19 Dostal, Cathrin BAY 16901 Snip Poco King 21657 6 68 
 8 24 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 6 8 
 8 28 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 6 68 
 8 91 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 6 68 
 8 95 Bieberstein, Kerstin BAY 23035 TNT Peppys Patience 22824 6 68 
 13 73 Hartmann, Nadine BAY 15239 UT Jinges Cherita 22054 1 67,5 
 13 87 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Just Fun X 23753 1 67,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 21 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 7 
 2 29 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 6 
 3 24 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 5 
 4 41 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 4 
 5 91 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 3 
 6 62 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 2 
 7 17 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 29 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 10 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Sewald, Lisa BAY 17010 Docs Jack Arrow 16823 10 
 2 26 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 9 
 3 24 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 8 
 4 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 7 
 5 106 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 6 
 6 9 Aßmus, Bianca BAWÜ 13465 Feel My Impulse 23568 5 
 7 29 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 4 
 8 41 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 3 
 9 91 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 2 
 10 100 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 1 



 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 7 71 
 2 100 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 6 69,5 
 3 17 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 5 69 
 4 62 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 4 68,5 
 5 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 3 67,5 
 5 128 Distler, Annelie THÜR 21120 Vladywostok 22668 3 67,5 
 7 106 Weber, Ramona SACHS 20765 Pep Er Mouse 20443 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 5 68 
 2 34 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 4 67,5 
 3 81 Wagner, Franzisca BAY 25361 Dun Its Sundancer 25206 3 66,5 
 4 54 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elites Just Fun X 23753 2 65,5 
 5 52 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 1 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 10 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Kleist, Vanessa BAY 25406 Smart Cayenne Pepper 20744 5 70,5 
 2 33 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 4 67,5 
 3 7 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 3 66,5 
 4 20 Kleist, Vanessa BAY 25406 Khasmir 16467 2 66 
 5 13 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 6 71 
 2 51 Pohl, Tobias BAY 23515 Pepermin Power 23354 5 70,5 
 3 50 Pohl, Kristin BAY 25082 Manjana 21126 4 70 
 4 13 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 3 68,5 
 4 119 Kleist, Vanessa BAY 25406 Smart Cayenne Pepper 20744 3 68,5 
 6 8 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Smooth N Kohinoor 18969 1 68 
 6 33 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 1 68 



 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 5 
 2 51 Pohl, Tobias BAY 23515 Pepermin Power 23354 4 
 3 7 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 3 
 4 13 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 2 
 5 20 Kleist, Vanessa BAY 25406 Khasmir 16467 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Rock Star Doll 23331 5 
 2 107 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 4 
 3 50 Pohl, Kristin BAY 25082 Manjana 21126 3 
 4 51 Pohl, Tobias BAY 23515 Pepermin Power 23354 2 
 5 126 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 5 66,5 
 2 33 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 4 65,5 
 3 51 Pohl, Tobias BAY 23515 Pepermin Power 23354 3 50 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 5 
 2 53 Pohl, Kristin BAY 25082 Pepermin Power 23354 4 
 3 14 Grulke, Jana BAY 23762 Luna 23710 3 
 4 126 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 2 
 5 23 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 1 


